

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Reinhold Fischer  
Handel mit Fahrzeugen und Fahrzeugteilen  
Overlaher Str. 70  
26219 Bösel

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210502251  
Kundennr.: 59810  
Datum: 19. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)5409403417  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210502521 vom 19.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag:</b>				
1	651780		<b>KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	55,00	550,00
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210010132</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
2	40498		<b>Geschwindigkeitsschild</b> Geschwindigkeitsschild 100 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	20	Stück	1,72	34,40
4	40581		<b>Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau</b> Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau halbrund, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,88 kg	8	Stück	35,82	286,56
5	60977		<b>Airline-Beam 1855 Alu Sperrbal</b> Airline-Beam 1855 Aluminium Sperrbalken, Teleskopbereich 1500 - 2060 mm, Airline-Automatik-Zapfen, Natur blank, Überzug PVC-Schlauch, schwarz 300 - 150 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 28,40 kg	8	Stück	61,00	488,00
6	90154		<b>Lagerbuchsen-set (2 Stk.) Ø45mm</b> Knott Lagerbuchse für KF/KRV 7,5-20,	1	Stück	11,77	11,77

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210502251

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20147		KR 7,5/13, KV 13, 2 Stück ** Buchsen müssen ab- und aufgieben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg <b>Kotflügel HMK 2480,</b> DE HAAN Einachskotflügel, HMK 24/800, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,32 kg	2	Stück	13,52	27,04
8	68665		<b>Arbeitsscheinwerfer LED</b> LED Arbeitsscheinwerfer 12-24 V, 1200 Lm, mit Haltefuß, Maße: 110 mm x 90 mm Tiefe: 58 0,3 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	10,87	108,70
9	101071		<b>Kabelverbinder-Dose, m.</b> Kabelverbinder-Dose, mit 8 x 4 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 75 x B: 150 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	5,36	10,72
10	15078		<b>KARTT Ersatzrad 230 x 80 mm</b> KARTT Ersatzrad 230 x 80 mm (flaches Profil), orange Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	20,50	20,50
11	902040		<b>KF 13-E, 750 - 1400 kg, m. Kon</b> KNOTT Aufaufeinrichtung, V-Kopf, KF 13-E, 750 - 1400 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,36 kg	1	Stück	160,66	160,66
12	106652		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,60 kg	10	Stück	16,50	165,00
13	10990		<b>Humbaur Multifunktionsleuchte</b> HUMBAUR Multifunktionsleuchte links, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte,	1	Stück	30,05	30,05

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210502251

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	30119		Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 247 x B: 156 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg <b>Rad 185/65R14, 5/67/112, ET 30</b>	1	Stück	64,00	64,00
			Komplettrad 185/65R14, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 93N, Tragfähigkeit 650 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,76 kg				
16	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.957,40</b>
19% MwSt.							371,91
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>2.329,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502251 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 230,836

### Lief. an Adresse

Reinhold Fischer  
 Handel mit Fahrzeugen und Fahrzeugteilen  
 Overlaher Str. 70  
 26219 Bösel  
 Deutschland